
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  
  02 сентября 2019 года                        с. Лазо                                   № 392

Об утверждении прогноза социально-экономического
развития Лазовского муниципального района на 2020 год и

плановый период 2021 и 2022 годов 

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  статьей  173  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,

постановлением  Администрации  Лазовского  муниципального  района  от

06 июня   2017 года № 160 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки

прогноза социально-экономического развития Лазовского муниципального района на

среднесрочный  период»,  руководствуясь   Уставом  Лазовского  муниципального

района, администрация Лазовского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Утвердить  Прогноз  социально-экономического  развития  Лазовского

муниципального  района  на  2020  год  и  плановый  период  2021  и  2022  годов

(Приложение 1), сопровождающийся пояснительной запиской (Приложение № 2).

2. Руководителю аппарата администрации Лазовского муниципального района

Матвеенко Л.Р. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте администрации Лазовского муниципального района.

И.о. главы Лазовского
муниципального района                                                                                         А.С.Бурая


